
UCHWAŁA NR XXXV/319/2016
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,8, art.214 ust. 1,3 art. 215,  art.235, art. 236, art. 
237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870)

uchwala się , co następuje:

§ 1
1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 226.000,00 zł
w tym:
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.000,00 zł
2) zmniejsza  się dochody majątkowe o kwotę 227.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2
1. Zmniejsza się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 226.000,00 zł
w tym:
1)zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 239.100,00 zł
2)   zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 13.100,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr XVI/184/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 30 grudnia 2015 roku  w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 
2016 rok  określający „Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu  dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” 
otrzymuje brzmienie jak

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4
Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Nr XVI/184/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 30 grudnia 2015 roku  określający „Plan przychodów i kosztów samorządowego 
zakładu budżetowego na 2016 rok ”  otrzymuje brzmienie jak

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały
§ 5
W uchwale budżetowej Nr XVI/184/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 
grudnia 2015 roku  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2016 rok § 6.2 
otrzymuje brzmienie :

1. "§ 6.2. Dochody w kwocie 379.000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki w kwocie 429.204,- zł na realizację zadań ujętych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 23.968,- zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii”

Id: 3378E494-E005-4D42-B5D1-23AAE30FEBDC. Uchwalony Strona 1



§ 6
1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy
w wysokości 76.480.669,23 zł
w tym:
1)dochody bieżące 75.823.737,23 zł
2)dochody majątkowe 656.932,00 zł
2.Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy
w wysokości 76.055.881,42 zł
w tym:
1)wydatki bieżące 67.262.747,23 zł
2)wydatki majątkowe 8.793.134,19 zł

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 3378E494-E005-4D42-B5D1-23AAE30FEBDC. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE 

 

Budżet po stronie  dochodów zmniejszono o kwotę  227.000,00 zł : 

 

dochody majątkowe  :  

-  dotacja na zadanie pn.: „Przebudowa nawierzchni ul. Podgórnej wraz z budową 

oświetlenia i przebudową sieci wodociągowej” w kwocie 

         

227.000,00  

 
 

Budżet po stronie  dochodów zwiększono o kwotę  1.000,00 zł zgodnie z: 
 

 
 

dochody bieżące  : 
 

- wpływy związane z zezwoleniem na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 1.000,00 

  

Budżet po stronie  wydatków  zmniejszono o kwotę  227.000,00 zł :  

  

wydatki majątkowe ::  

  

na zadaniu pn.: „Przebudowa nawierzchni ul. Podgórnej wraz z budową oświetlenia i 

przebudową sieci wodociągowej” w kwocie 

 

227.000,00 

(pokryte zostało z oszczędności przeznaczonych na wydatki bieżące )   

 

Budżet po stronie  wydatków  zwiększono o kwotę  1.000,00 zł zgodnie z: 

 

wydatki bieżące  : 

- koszty związane z realizacją działań przeciwalkoholowych zgodnie z programem 

przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 

 

1.000,00 

 

Przeniesienia wydatków przeznaczono na: 

 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki UM w łącznej kwocie 78.040,00 

wydatki bieżące  

w tym:  

- koszty związane z remontem dróg gruntowych na terenie miasta i gminy Drezdenko  

w kwocie 

 

60.000,00 

- koszty związane z obsługą Internetu dla osób wykluczonych w kwocie 10.000,00 

- koszty związane z windykacją należności z tytułu najmu lokali mieszkalnych w kwocie 7.500,00 

- koszty opłaty składki członkowskiej za uczestnictwo w Lubuskiej Regionalnej 

Organizacji Turystycznej w kwocie  

 

540.00 

  

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki MGZO w łącznej kwocie 37.177,00 

wydatki bieżące  
w tym:   

- koszty związane z dotacją na dzieci uczęszczające do przedszkoli poza terenem Gminy 

Drezdenko w kwocie 

 

23.150,00 

- koszty związane z wypłatą wynagrodzeń dla pracowników pedagogicznych w kwocie 927,00 

  

wydatki majątkowe  

w tym:  

Id: 3378E494-E005-4D42-B5D1-23AAE30FEBDC. Uchwalony Strona 1



- koszty związane z zakupem wyposażenia do stołówki szkolnej w Gimnazjum nr 1  

w Drezdenku w kwocie 

 

13.100,00 

  

 

Id: 3378E494-E005-4D42-B5D1-23AAE30FEBDC. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 227 000,00 - 227 000,00

Drogi publiczne gminne 227 000,00 - 227 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

227 000,00 - 227 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

34 049 868,00 1 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
3 123 900,00 1 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 378 000,00 1 000,00

76 706 669,23 - 226 000,00

0,00

34 050 868,00

Rozdział Po zmianie

0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

75618 3 124 900,00

379 000,00

60016 0,00

Razem: 76 480 669,23

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXV/319/2016

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 3378E494-E005-4D42-B5D1-23AAE30FEBDC. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 6 264 023,00 60 000,00

Drogi publiczne gminne 5 466 725,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 614 000,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 223 451,00 7 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 223 451,00 7 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 7 500,00

710 Działalność usługowa 536 850,00 - 11 000,00

Cmentarze 404 100,00 - 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 325 600,00 - 11 000,00

750 Administracja publiczna 6 797 403,00 - 243 960,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 932 769,00 - 237 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 881 181,00 - 180 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 688 091,00 - 35 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 88 964,00 - 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 373 787,00 - 10 000,00

Pozostała działalność 232 951,00 - 6 960,00

4430 Różne opłaty i składki 52 961,00 540,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 990,00 - 7 500,00

801 Oświata i wychowanie 21 063 799,21 19 072,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Rozdział Po zmianie

6 324 023,00

60016 5 526 725,00

674 000,00

1 230 951,00

70005 1 230 951,00

9 500,00

525 850,00

71035 393 100,00

314 600,00

6 553 443,00

75023 5 695 769,00

3 701 181,00

653 091,00

76 964,00

363 787,00

75095 225 991,00

53 501,00

9 490,00

21 082 871,21

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXV/319/2016

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 3378E494-E005-4D42-B5D1-23AAE30FEBDC. Uchwalony Strona 1



Szkoły podstawowe 9 517 180,57 - 10 000,00

4260 Zakup energii 293 516,00 - 10 000,00

Przedszkola 1 994 659,00 23 150,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 323 945,00 23 150,00

Gimnazja 4 312 923,15 13 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 100,00

Dowożenie uczniów do szkół 980 500,00 - 4 078,00

4270 Zakup usług remontowych 13 117,00 - 4 078,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 296 597,00 - 3 100,00

4220 Zakup środków żywności 533 036,00 - 3 100,00

851 Ochrona zdrowia 455 922,00 1 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 428 204,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 301,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 147 480,00 10 000,00

Pozostała działalność 147 480,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 380,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 5 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29 000,00 2 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 612 256,00 927,00

Świetlice szkolne 87 043,00 927,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 790,00 762,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 298,00 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 645,00 25,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 069 878,19 - 49 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 108 940,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 340,00 - 10 000,00

Schroniska dla zwierząt 361 310,00 - 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 354 950,00 - 39 000,00

80101 9 507 180,57

283 516,00

80104 2 017 809,00

347 095,00

80110 4 326 023,15

13 100,00

80113 976 422,00

9 039,00

80148 1 293 497,00

529 936,00

456 922,00

85154 429 204,00

51 301,00

157 480,00

85395 157 480,00

12 380,00

81 800,00

31 200,00

613 183,00

85401 87 970,00

62 552,00

11 438,00

1 670,00

8 020 878,19

90003 98 940,00

95 340,00

90013 322 310,00

315 950,00

Id: 3378E494-E005-4D42-B5D1-23AAE30FEBDC. Uchwalony Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 032 722,00 - 540,00

Pozostała działalność 122 032,00 - 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 975,00 - 540,00

926 Kultura fizyczna 1 814 794,00 - 19 999,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 793 670,00 - 19 999,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 530,00 - 19 999,00

76 281 881,42 - 226 000,00

3 032 182,00

92195 121 492,00

56 435,00

1 794 795,00

92605 773 671,00

49 531,00

Razem: 76 055 881,42

Id: 3378E494-E005-4D42-B5D1-23AAE30FEBDC. Uchwalony Strona 3



 

 

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych                     

i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych           

  

 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

010 01008 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja celowa dla powiatu strzelecko-drezdeneckiego 
  2.500,00 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 - Dotacja celowa dla Województwa na zadanie inwestycyjne "Przebudowa polegająca na odnowie 

dywanikowej w ciągu drogi woj. nr 160 w m. Drezdenko ul. Niepodległości" w kwocie 200.000,- 

- Dotacja celowa dla Województwa na zadanie inwestycyjne ‘Przebudowa drogi woj..Nr 158 ciąg 

pieszy Jastrzębnik – Goszczanowo’ w kw.12.246,- 

  212.246,00 

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  185.000,00  

852 85232 2647 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego – na zadania bieżące 
  

0,00 

852 85232 6217 
Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego – na koszty realizacji 

inwestycji 
  0,00 

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 1.358.957,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 616.410,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 199.966,00   

921 92118 6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
  12.000,00 

      
Razem: 2.175.333,00 185.000,00 226.746,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 

  
   

Nazwa zadania 

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
  150.000,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 347.095,00   

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 120.956,00   

851 85154 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,   20.000,00 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXV/319/2016

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 3378E494-E005-4D42-B5D1-23AAE30FEBDC. Uchwalony Strona 1



na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

852 85295 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  23.000,00 

900 90013 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  0,00 

900 90019 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych . 
  72.000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  32.600,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

  57.000,00 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  681.000,00 

      Razem: 468.051,00 0,00 1.035.600,00 

OGÓŁEM 2.643.384,00 185.000,00 1.262.346,00 

 

Id: 3378E494-E005-4D42-B5D1-23AAE30FEBDC. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

na 2016 rok 

 

 

 

 

 

Nazwa 

samorządowego 

zakładu 

budżetowego 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Przychody Koszty  

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

 

Rozliczenie 

z 

budżetem 

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

Stan 

środków 

obrotowych 

netto na 

początek 

roku 

W tym:  W tym: 

 

Razem 

 

Z dostaw 

robót  

i usług 

 

Dotacje 

przedmiotowe 

 

Pozostałe 

dochody 

 

Dotacje 

celowe 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 

Razem 

 

Na 

wynagrodze

nia 

 

Pochodne od 

wynagrodze

ń 

 

Pozostałe 

wydatki 

bieżące 

 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Centrum Integracji 

Społecznej 

w Drezdenku 

 

852 

 

85232 32 833,00 856 683,00 416 353,00 185 000,00 500,00 

 

254 830,00 868.644,00 407 419,00 78 807,00 339 418,00 43 000,00 20 872,00 0,00 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXV/319/2016

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 3378E494-E005-4D42-B5D1-23AAE30FEBDC. Uchwalony Strona 1




